LB-AF Nr.

570 100 000
oz

Leistungsbereich

Biologische Bodenbehandlung

Mietenverfahren

Text Einh. min (€)

max (€)

mittel (€)

Anzahl

570 110 000

010

020

030

040

050

570 120 000

010

020

030

040

050

060

070

080

(Regenerations-) Miete (off-site)

Grundpreis Biologische Behandlung

von Boden / Bauschutt,

mengenunspezifisch t 2,90
Grundpreis Biologische Behandlung

von Boden / Bauschutt (Menge: 1 -

1.000 t) t 16,90

Grundpreis Biologische Behandlung
von Boden / Bauschutt (Menge:
1.001-5.000t) t 17,90

Grundpreis Biologische Behandlung

von Boden / Bauschutt (Menge:

5.001 - 10.000 t) t 23,61
Grundpreis Biologische Behandlung

von Boden / Bauschutt (Menge: >

10.000 t) t 0,00

Mietenverfahren on-site

mafRnahmenspezifische

Baustelleneinrichtung mit

Berieselungsanlage,

Steuerungssystem einschl.

Herrichtung von Flachen zur

Bodenbehandlung und

Wiederherstellung des

urspriinglichen Zustandes mit

Einhausung pauschal 0,00
mafnahmenspezifische

Baustelleneinrichtung mit

Berieselungsanlage,

Steuerungssystem einschl.

Herrichtung von Flachen zur

Bodenbehandlung und

Wiederherstellung des

urspriinglichen Zustandes ohne

Einhausung pauschal 0,00
Grundpreis Bodenbehandlung

(Menge: 101 - 500 t) t 0,00
Grundpreis Bodenbehandlung

(Menge: 501 - 1.000 t) t 0,00
Grundpreis Bodenbehandlung

(Menge: 1.001 - 2.500 t) t 0,00
Grundpreis Bodenbehandlung

(Menge: 2.501 - 5.000 t) t 0,00
Grundpreis Bodenbehandlung

(Menge: 5.001 - 10.000 t) t 0,00
Grundpreis Bodenbehandlung

(Menge: > 10.000 t) t 0,00

53,10

41,90

42,90

36,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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31

11

12



